
Software

Novinky 54 Novinky

P C W O R L D  2 0 0 3 1 21 2 P C W O R L D  2 0 0 3

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Externí pevný disk s kapacitou 40 GB, 7 200 ot/min.
a připojením přes USB 2.0. Kvalitní plášť zabrání poško-
zení při nešetrném zacházení. HYNEK VÁCHA 

www.elap.cz Cena: 5 123 Kč

TEAC HD-35PUK-401

Přehrávač, který překvapí nejen svojí miniaturní velikos-
tí, ale také brilantní reprodukcí souborů MP3, či WMA.
Výborně poslouží i jako USB disk. JIŘÍ VONDRUŠ

www.creative.cz Cena: 4 380 Kč 

Creative MuVo NX2

Nejlevnější PDA značky „Tungsten“ od Palmu. Obsahuje
126MHz procesor ARM, 32 MB paměti, displej o rozliše-
ní 320 × 320 bodů a Palm OS 5.2.1. MICHAL BAREŠ

www.sunysoft.cz Cena: 7 900 Kč

Palm Tungsten E3

Kombinace výborné bezdrátové kombinace klávesnice
a myši s Bluetoothovým hubem. Synchronizace mobilu či
PDA s PC je nyní hračkou. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.logitech.cz Cena: 6 090 Kč

Cordless Desktop MX for Bluetooth4

Kompromis mezi omezenou kapacitou flashových pře-
hrávačů a velkými rozměry těch harddiskových. Uvnitř se
skrývá mechanika Microdrive. MICHAL BAREŠ

www.creative.com Cena: 240 Euro

Creative MuVo25

Perfektní řešení pro malé sítě v domácnosti nebo men-
ší firmě. Díky snadnému nastavování a důkladnému za-
bezpečení najde široké uplatnění. HYNEK VÁCHA

www.3com.cz Cena: 5 350 Kč

3Com OfficeConnect 11g

Naprostá novinka od Canonu v kategorii kompaktních pří-
strojů nabízí 4megapixelový čip, otočný a výklopný dis-
pleje a solidní cenu. PAVEL ALEXY

www.canon.cz Cena: 14 990 Kč 

Canon PowerShot A807

Za přijatelnou cenu je vám poskytnuto trvalé připojení
na bázi GPRS, bez jakýchkoliv časových nebo objemo-
vých limitů. JAROSLAV KOVÁŘ

www.eurotel.cz Cena: 1 049 Kč

Eurotel Data Nonstop8

Komplexní řešení pro převod analogového videa na di-
gitální záznam DVD. Ideální pro vytvoření trvalých ar-
chivů současných VHS. PETR BAJER 

www.hp.cz Cena: 13 298 Kč

HP DVD Movie Writer dc30009

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 12. 2003

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6

Klíč výběru produktů je jednoduchý:
První trojici tvoří nyní služby a produkty, kte-

ré obdržely nejvíce hlasů od vás čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce. 

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Nyní
tedy při tipování uveďte název produktu, dopl-
něný o krátký komentář (cca 120 znaků včetně
meter). V hlasování o nejoblíbenější produkt můžete nově zvolit pouze jeden výrobek či službu, je-
jíž číslo označíte křížkem, ve vyhrazeném rámečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine malá pozornost, a nejzajímavější tip získá roční před-
platné PC WORLDu.

Vaše hlasy a tipy můžete zasílat pomocí kupónu, přes náš web www.pcworld.cz, a nyní i po-
mocí e-mailu na adresu vyjeste@idg.cz.

Internet Chat Headset získávají: pan František Redl z Prahy, pan Jaroslav
Kovář z Chlumu u Třeboně, a pan Pavel Alexy z Hodonína. Roční předplatné
časopisu PC WORLD získává: pan Václav Slavíček z Kladna.
Všem gratulujeme

Vy ještě nemáte…?

Ceny věnoval

Vy ještě nemáte…

Aspire 2000
Notebooky Acer Aspire 2000 jsou osazeny pro-
cesorem Intel Pentium M s frekvencí až 1,6 GHz
a čipsetem Intel® 855GM. Dále jsou vybaveny
integrovanou kartou pro bezdrátové připojení
802.11b a neobyčejně výkonnými bateriemi urče-
nými pro technologii Intel® Mobile Centrino™.
Paměť 512 MB DDR SDRAM může být rozšířena
až na 2 GB. Pevný disk má kapacitu až 60 GB, v na-
bidce jsou mechaniky DVD/CD-RW či DVD-RW.
Notebooky nové řady jsou dodávány se široko-

úhlým 15,4" WXGA TFT displejem s rozlišením
1 280 × 800 a 16,7 milióny barev. Funkce CineVi-
sion zajišťuje dokonalé zobrazení videofilmů všech
formátů na celém displeji a funkce ClearVision dy-
namicky přizpůsobí jas, kontrast a barevnou hloub-
ku. Grafický čipset je umístěn na kartě ATI Rade-

on 9200 s pamětí DDR 64 MB. Notebooky Acer
Aspire 2000 podporují funkci DualView, která
umožňuje současně používat displej a externí CRT
monitor. Audiosystém Aspire Virtual Surround
kompatibilní s MS-Sound se skládá ze dvou inte-

grovaných reproduktorů, sub-wooferu a mikrofo-
nu. Připojitelnost je u notebooků Acer Aspire 2000
zajištěna faxmodemem 56Kbps ITU V.92, síťovou
kartou Ethernet a kartou pro bezdrátové připojení
podle standardu IEEE 802.11b. -TJi-


